Gipuzkoako Foru Aldundia

Ogasun eta Finantza Departamentua

Diputacién Foral de Gipuzkoa

Departamento de Hacienda y Finanzas

SARREREN BANAKETA KAPITULUAREN DISTRIBUCION DEL INGRESO POR CAPITULO
ARABERA

HAS. AURREK. | EKIT. ALDAK. | B..BET. AURR. | ONART. ESK. | SARTUTAKOA

KAPITULUA T CARITULO PPTO. INICIAL | MOD. EJERC. | PPTO.DEF. | DCHOS.RREC. | INGR. REALIZ.

-

[5=]

- ZUZENEKO ZERGAK

IMPUESTOS DIRECTOS

ZEHARKAKO ZERGAK
IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK
TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ONDARE SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

. INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

- KAPITAL TRANSFERENTZIAK

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

- AKTIKO FINANTZARICAK

ACTIVOS FINANCIEROS

. PASIBO FINANTZARIOAK

PASIVOS FINANCIEROS

2.410.524.091,00

2.688.045.515,00

55.913.373,00

127.171.062,00

425.800,00

200.000.00

7.574.608,00

36.853.800,00

22202332

300.000,00

1.182,14

10.238.096,52]

2.410.524.091,00

2.688.045.515,00

55.913.373,00

127.393.085.32

7.25.800,00

200.000.00

7.575.790,14

47.091.896,52

2.348.743.689,24

2.268.118.788,14

28.905.793,34

47.573.531.22

753.584,33

483.607.59

7.008.675,37

504.316,00

32.500.000,00

2342743639.24

2268.118.738,14

28.903.325,73

40.946.471.48

74503873

483.607.59

6.965.784,00

359.352,00

32.500.000,00

GUZTIRA/ TOTAL

5.326.708.249,00|

10.761.301,98)

5.337.469.550,98

4,734.591.985,23

4.727.766.056,92




