## SARREREN BANAKETA KAPITULUAREN DISTRIBUCIÓN DEL INGRESO POR CAPÍTULO ARABERA

KAPITULUA / CAPITULO	HAS. AURREK. PPTO. INICIAL	EKIT. ALDAK. MOD. EJERC.	BBET. AURR. PPTO. DEF.	ONART. ESK. DCHOS. REC.	SARTUTAKOA INGR. REALIZ.
ZUZENEKO ZERGAK IMPUESTOS DIRECTOS	2.410.524.091,00		2.410.524.091,00	2.348.743.689,24	2.348.743.689,24
ZEHARKAKO ZERGAK IMPUESTOS INDIRECTOS	2.688.045.515,00		2.688.045.515,00	2.268.118.788,14	2.268.118.788,14
TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK TASAS Y OTROS INGRESOS	55.913.373,00		55.913.373,00	28.905.793,34	28.903.325,73
TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES	127.171.062,00	222.023,32	127.393.085,32	47.573.531,22	40.946.471,49
5. ONDARE SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	425.800,00	300.000,00	725.800,00	753.584,33	745.038,73
6. INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	200.000,00		200.000,00	483.607,59	483.607,59
7. KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	7.574.608,00	1.182,14	7.575.790,14	7.008.675,37	6.965.784,00
AKTIKO FINANTZARIOAK ACTIVOS FINANCIEROS	36.853.800,00	10.238.096,52	47.091.896,52	504.316,00	359.352,00
9. PASIBO FINANTZARIOAK PASIVOS FINANCIEROS				32.500.000,00	32.500.000,00
GUZTIRA / TOTAL	5.326.708.249,00	10.761.301,98	5.337.469.550,98	4.734.591.985,23	4.727.766.056,92